Постановление № 1156 от 21.04.2014
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменений в постановление от 08.05.2013 № 1335

«Об утверждении административного регламента предоставления
 муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным
 изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду
 редких книг, с учетом соблюдения требований
законодательства Российской Федерации
 об авторских и смежных правах»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2014 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Озерского городского округа от 08.05.2013 № 1335 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах» следующие изменения:

1) подпункт 1.6.5. изложить в новой редакции:
«1.6.5. Время ожидания заявителем приема должностным лицом - не более 15 минут с момента обращения»;

2) подпункт 2.14.2. изложить в новой редакции:
«2.14.2. При личном обращении в муниципальные библиотеки срок ожидания в очереди для оформления читательского формуляра составляет не более 15 минут. Срок ожидания в очереди на доступ к автоматизированному рабочему месту пользователя составляет не более 15 минут.».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Озерского городского округа Ланге О.В.
Глава администрации

Озерского городского округа

Челябинской области

П.Ю.КАЧАН